- 1 -

海财综字 2019 26号

勐海县财政局 勐海县发展和改革局

转发西双版纳州财政局 西双版纳州发展和改革委员会

关于减免部分行政事业性收费政策文件的通知

勐海县自然资源局、勐海县市场监督管理局：

现将《西双版纳州财政局西双版纳州发展和改革委员会转发云南

省财政厅 云南省发展和改革委员会关于减免部分行政事业性收

费政策文件的通知》（西财非税发[2019]15号）转发给你们，请

遵照执行。

附件：《西双版纳州财政局西双版纳州发展和改革委员会转发云

南省财政厅 云南省发展和改革委员会关于减免部分

行政事业性收费政策文件的通知》

勐 海 县 财 政 局

文件
勐 海 县 发 展 和 改 革 局

- 2 -

勐海县财政局 勐海县发展和改革局

2019年 7月 3日

勐海县财政局办公室 2019年 7月 3日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-07-12T00:54:39+0000
	d052776dbf53d153555c8c5439656997405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2019-07-03T09:46:56+0000
	d052776dbf53228d3f65405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)